［曲靖］07咨询师报名截止至12.15日 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/93/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_9B_B2_E9_9D_96_EF_c60_93531.htm 云南省人事厅考试中心

《关于做好2007年度土地登记代理人、投资建设项目管理职

业资格（水平）考试及注册咨询工程师（投资）执业资格考

试有关考务工作的通知》（云人考[2006]13号）。结合我市实

际，现将注册咨询工程师（投资）执业资格考试报名有关问

题通知如下： 一、考试报名的截止时间为12月15日。 市直部

门报名时间为12月11日至12月15日，以业务主管部门统一到

我中心办理报名手续。 各县（市、区）报名时间自行确定。

驻曲中央、省属单位原则上按属地管理的原则统一到驻地县

（市、区）人事局报名。 二、报名结束后，各县（市、区）

务必于12月15日前将报名表送我中心。 三、未尽事宜请严格

按云人考[2006]13号通知要求办理。 云南曲靖人事局 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com